
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 13 DE JULHO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00364

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Executivo

   

 EXPEDIENTE DO EXECUTIVO

Prefeito Municipal
Flaviano Correia Lisboa

Vice-Prefeito
Ronildo Antônio de Souza

Secretário Chefe do Gabinete Civil
Tarcísio Bruno Soares de Oliveira

Secretaria Municipal de Planejamento e Administração
Bianca da Silva Souza

Secretaria Municipal de Finanças
Jaílson Percilio de Oliveira

Secretaria Municipal de Saúde
Pedro Augusto Lisboa

Secretaria Municipal de Educação
Maria Celia Felix Soares

Secretaria Municipal de Assistência Social
Danielle da Silva Araújo

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos
Valter Lins Firmino do Nascimento

Secretaria Municipal de Agricultura
Alexandre Alves da Silva

Secretaria Municipal de Esporte e Lazer
Jackson Cirino André

Secretaria Municipal de Turismo, Meio Ambiente, Juventude e Desenvolvimento Econômico
Victor Dias Gadelha Grilo

Secretaria Municipal de Cultura
Fernanda Taniele Barros de Lima Lisboa

Secretaria Municipal de Assuntos Institucionais
Jailson Floriano do Nascimento

Secretaria Especial de Administração Hospitalar
Francisco Pinto Ferreira

Controladoria Geral do Município
Rodolfo Claudio da Silva

Fundo de Previdência Social do Município de Passa e Fica
Bruno Lima de Sena

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 1/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 13 DE JULHO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00364

PORTARIA 

PORTARIA Nº 216/2021-GP  

Portaria nº 216/2021-GP, de 12 de julho de 2021.

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município, e em conformidade com o art. 105, § 1º, da
Lei Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997

R E S O L V E:

Art. 1º Interromper, a pedido, a licença para o trato de interesses
particulares concedida ao servidor MARCIO JOSÉ DOS SANTOS,
mat. 4124, através da Portaria nº 156/2021-GP, de 26 de janeiro de
2021, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20210712082810  - Data/Hora Publicação: 12/07/2021 20:26:55

PORTARIA 

PORTARIA Nº 217/2021-GP  

Portaria nº 217/2021-GP, de 12 de julho de 2021.

O Prefeito Constitucional de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica deste Município, e em conformidade com o art. 33, VIII, da
Lei Municipal nº 230, de 30 de dezembro de 1997

R E S O L V E:

Art. 1º Declarar, a pedido, a vacância do cargo de Agente de Serviços
Operacionais – Auxiliar de Serviços Gerais (ASG), ocupado pelo
servidor MARCIO JOSÉ DOS SANTOS, mat. 4124, em decorrência
de posse em outro cargo inacumulável, qual seja, Professor de Língua
Portuguesa, contratado junto ao Estado do Rio Grande do Norte, a
partir de 28 de janeiro de 2021.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20210712082719  - Data/Hora Publicação: 12/07/2021 20:27:59

ATA 

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS -
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP 008/2021  

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO
ELETRÔNICO - SRP 008/2021

Contratante: MUNICÍPIO DE PASSA E FICA, CNPJ:
08.144.982/0001-05.

ATA Nº 031/2021. Fornecedor: COMERCIAL DUNNAS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 17.320.267/0001-69, ganhadora dos itens da ampla
concorrência no valor global de R$ 79.830,00 (setenta e nove mil e
oitocentos e trinta reais).  Vigência: 07/07/2021 a 07/07/2022.

ATA Nº 032/2021. Fornecedor: CONCREALL
COMERCIALIZAÇÃO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ nº
12.607.846/0001-73, ganhadora dos itens da ampla concorrência no
valor global de R$ 9.677,13 (nove mil e seiscentos e setenta e sete reais
e treze centavos).  Vigência: 07/07/2021 a 07/07/2022.

ATA Nº 033/2021. Fornecedor: ESCOLA ESCRITORIO LIVRARIA
E PAPELARIA LTDA, inscrita no CNPJ nº 00.800.611/0001-14,
ganhadora dos itens da ampla concorrência no valor global de R$
15.874,40. (quinze mil e oitocentos e setenta e quatro reais e quarenta
centavos).  Vigência: 07/07/2021 a 07/07/2022.

ATA Nº 034/2021. Fornecedor: MOISÉS FERREIRA MENDES - ME,
inscrita no CNPJ nº 28.348.899/0001-57, ganhadora dos itens da ampla
concorrência no valor global de R$ 316.178,47 (trezentos e dezesseis
mil e cento e setenta e oito reais e quarenta e sete centavos).  Vigência:
07/07/2021 a 07/07/2022.

ATA Nº 035/2021. Fornecedor: RADIANY F MALHEIRO - ME,
inscrita no CNPJ nº 21.565.342/0001-29, ganhadora dos itens da ampla
concorrência no valor global de R$ 4.236,50 (quatro mil e duzentos e
trinta e seis reais e cinquenta centavos).  Vigência: 07/07/2021 a
07/07/2022.

Passa e Fica, RN em 12 de julho de 2021.

FLAVIANO CORREIA LISBOA

Prefeito Municipal

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20210712083148  - Data/Hora Publicação: 12/07/2021 20:32:39

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 2/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 13 DE JULHO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00364

PORTARIA 

PORTARIA Nº 218/2021-GP  

Publicada e Autorizada por: LUZIA LUCILENE BENEDITO

  Código da Matéria: 20210712083034  - Data/Hora Publicação: 12/07/2021 20:30:58

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 3/4



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN | TERÇA, 13 DE JULHO DE 2021 | ANO XI | EDIÇÃO: 00364

 
  Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN.

Poder Legislativo

   

 EXPEDIENTE DO LEGISLATIVO

  

Presidente
David da Silva Araújo

Vice-Presidente
José André

 --------------------------------------------------------------------

Legislatura 2021-2024

 

Angélica Santana de Azevedo de Oliveira

Cibelly Fonseca Jorge

David da Silva Araújo

Diógenes Diniz do Nascimento

Edson Pereira Padilha

Diorge Fonseca Ferreira

João Soares de Melo

Maria Eliete Ferreira Borges

José André

Instituído pela Lei Municipal Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
Decreto nº 017 de 04 de maio de 2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Praça Dr. Luiz Amâncio, nº 80 - Centro - Passa e Fica/RN | CNPJ: 08.144.982/0001-05
Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas - ICP-Brasil 4/4


